l Enuavd an nréfactura la 03/10/2024

Envoyé en préfecture le 10/06/2025
Regu en préfecture le 11/06/2025

- T
Publié le

ID : 092-219200466-20250606-DEC2025_146-AR

'V(/LL& de Mwéwkofff

~ AVENANT N°1

A - Identification du pouvoir adjudicateur

Mairie de Malakoff

1 Place du 11 Novembre 1918
CS80031

92245 Malakoff

Représentée par la Maire, Madame Jacqueline BELHOMME

B - Identification du titulaire de P'accord-cadre

ALDA MAJUSCULE
rue Diderot-ZAC de la Garenne
93110 Rosny-Sous-Bois

Représentée par le Président, Monsieur Enrico ORLANDO

C - Objet de I'accord-cadre

Objet du marché public : Foumiture et livraison d'enveloppes, papiers, fournitures de bureau,
scolaires et pour activités manuelles.

Lot n® 03 : Fournitures de bureau et de matérieis scolaires

Référence de 'accord-cadre : 2307 — LOT 03

Date de la notification : 13/10/2023

Durée de la période initiale : accord-cadre conclu pour une période initiale de 12 mois,
Nombre de périodes de reconduction : 3

Durée de chaque période de reconduction : 12 mois

Durée maximale du contrat, toutes périodes confondues : 48 mois

D - Objet de I'avenant

Conformement aux L.2194-1 6° et R.2194-8 & R.2194-9 du Code de la commande publique, un
marché public peut étre modifié lorsque le montant des. modification est inférieur aux seuils
europeens et a 10% du montant du marché initial pour les marchés de services et de fourniture.
Qu'en raison d'une augmentation des commandes effectuées pour le secteur éducatif et d'une
nécessité de bonne exécution du marché, il convient d'en augmenter le montant maximum
uniquement pour la période en cours (période initiale).

Montant de |'accord-cadre avant avenant :

- Montant HT: 280 000,00 €, soit 70 000,00 € annuel
- Tauxdela TVA: 20,0 %



- Montant TTC : 336 000,00 €, soit 84 000,00 € annuel
Montant de l'avenant :

- Montant HT : 7 000,00 € annuel

- Tauxdela TVA: 20,0 %

- Montant TTC : 8 400,00 € annuel

- % d'écart introduit par I'avenant : 2,50 %

Nouveau montant total de 'accord-cadre :

P fmtim ta (21400

Envoyé en préfecture le 10/06/2025
Recu en préfecture le 11/06/2025

Publié le

ID : 092-219200466-20250606-DEC2025_146-AR

- Montant HT : 287 000,00 €, soit 77 000,00 € pour la période initiale, puis 70 000,00 €

annuel pour les périodes de reconductions.
- Tauxdela TVA: 20,0 %

- Montant TTC : 343 000,00 €, soit 92 400,00 € pour la période initiale, puis 84 000,00 €

annuel pour les périodes de reconductions.

E - Signature du I:ltulalre de I'accord-cadre

[K=]



Envoyé en préfecture le 10/06/2025
Recu en préfecture le 11/06/2025
Publié le

N

ID : 092-219200466-20250606-DEC2025_146-AR -

G - Notification de I'avenant au titulaire de I'accord-cadre

F ) ra

Le titulaire signera la formule ci-dessous :
« Regu a titre de notification une copie du présent avenant »

Encasd'envoien LRAR :
Coller dans oe cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire (valant date de
notification du contrat)

EN cas de RAr \ zigcaonique
ndiquer la date et I'heure d'accusé de réception de fa présente notification par le titulaire de
l'accord-cadre :

Le\6/0d o \UNDO



